Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 13 DE NOVEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 46/A (19/11/2015) - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

EXTRATO DE CONTRATOS

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA (TRANSPORTE MERENDA/ TRANSPORTE MATERIAL CONS-
TRUÇÃO/ TRANSPORTE LIXO E ENTULHO.

 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00055/2015.

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Remígio: 02.0000
- EXECUTIVO 02.050-SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
02.080-SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E ECONOMIA 02.090-
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 02.110-FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE 02050.12.361.1007.2016 - MANUTENCAO
DA SEC.DE EDUCACAO E CULTURA 02080.15.122.1010.2052 - MA-
NUT.DAS ATIV.DA SEC.DE INF.ESTRUTURA E ECONOMIA
02080.15.452.2017.2055 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE LIMPE-
ZA PUBLICA 02090.20.122.1011.2058 - MANUTENCAO DAS ATIVIDA-
DES DA SECRETARIA 02110.10.301.2008.2067 - MANUTENCAO DAS
ATIV. DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE 3390.39.0000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECUR-
SOS: 000 - RECURSOS ORDINÁRIOS 001 - RECEITA DE IMPOSTOS E
DE TRANSF DE IMPOSTOS - EDUCACAO 002 - RECEITA DE IMPOS-
TOS E DE TRANSF DE IMPOSTOS - SAÚDE

 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Remígio e:

 CT Nº 00159/2015 - 10.11.15 - CARLOS ANTONIO PEREIRA
48394882404 - R$ 15.840,00

 CT Nº 00160/2015 - 10.11.15 - EVANDRO DO NASCIMENTO
09406495430 - R$ 38.544,00

 CT Nº 00161/2015 - 10.11.15 - LUIZ ANTONIO PEREIRA DIAS
20581041453 - R$ 18.480,00

 CT Nº 00162/2015 - 10.11.15 - PAULIANO PEREIRA DA SILVA
05697605420 - R$ 19.800,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00056/2015

 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00056/2015, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DESTINADOS A
INSTALAÇÃO DOS PSF'S; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - ME - R$
20.688,00; CELIA FRANCISCO DE CARVALHO - R$ 900,00; FELIPE
RANIER CAVALCANTI SILVA - ME (METALMIX) - R$ 5.272,00; NO-
VA CONQUISTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME - R$
23.616,00.

Remígio, 13 de Novembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

EXTRATO DE CONTRATOS

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DESTINADOS A INSTA-
LAÇÃO DOS PSF'S.

 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00056/2015.

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Remigio: 02.0000
- EXECUTIVO 02.110-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02110.10.301.1008.1013 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS GERAIS E
INFORMATICA PARA UBS 449052.0000 EQUIPAMENTOS E MATERI-
AL PERMANENTE FONTE DE RECURSOS: 002 - RECEITA DE IMPOS-
TOS E DE TRANSF DE IMPOSTOS - SAÚDE 014 - TRANS DO REC DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS

 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Remígio e:

 CT Nº 00164/2015 - 13.11.15 - ALDO FABRIZIO DUTRA DAN-
TAS - ME - R$ 20.688,00

 CT Nº 00165/2015 - 13.11.15 - CELIA FRANCISCO DE CARVA-
LHO - R$ 900,00

 CT Nº 00166/2015 - 13.11.15 - FELIPE RANIER CAVALCANTI
SILVA - ME (METALMIX) - R$ 5.272,00

 CT Nº 00167/2015 - 13.11.15 - NOVA CONQUISTA COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME - R$ 23.616,00

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

http://sec.de/
http://sec.de/